



Partner Revision Vest as

*Vesterby Holding A/S
Vardevej 27
6862 Tistrup*

CVR-nummer: 49 75 39 18

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2012 til 31. december 2012*

(36. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/2 2013

Hardy Vesterby Hansen

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● olgod@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vesterby Holding A/S
Vardevej 27
6862 Tistrup

Telefon: 75 29 14 44
Telefax: 75 29 14 45
E-mail: vesterby@danboard.eu

CVR-nr.: 49 75 39 18
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Krista Vesterby Hansen, formand
Hardy Emil Vesterby Hansen
Per Vesterby Hansen

Direktion

Hardy Vesterby Hansen

Revisor

Partner Revision Vest as
Torvet 2
6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 281.064, hvilket er tilfredsstillende under hensyntagen til den aktuelle markedssituation.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.140.355 og en egenkapital på kr. 4.408.797.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2012	2011 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	500.778	485
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-248.710	-230
DRIFTSRESULTAT	252.068	255
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	94.502	66
Finansielle indtægter	122.806	56
Finansielle omkostninger	-90.862	-280
RESULTAT FØR SKAT	378.514	97
2 Skat af årets resultat	-97.450	-25
ÅRETS RESULTAT	281.064	72
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte	0	90
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	100.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	94.502	66
Overført resultat	86.562	-84
DISPONERET I ALT	281.064	72

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Grunde og bygninger.....	5.649.514	5.676
Tekniske anlæg og maskiner.....	343.256	230
Materielle anlægsaktiver	5.992.770	5.906
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	589.818	495
Udskudt skatteaktiv	1.262.000	1.240
Finansielle anlægsaktiver	1.851.818	1.735
ANLÆGSAKTIVER	7.844.588	7.641
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	130.836	109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	234
Selskabsskat	6.780	0
Andre tilgodehavender	1.202.620	28
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	571.169	488
Tilgodehavender	1.911.405	859
Værdipapirer og kapitalandele	329.393	266
Værdipapirer og kapitalandele	329.393	266
Likvide beholdninger	54.969	30
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.295.767	1.155
AKTIVER	10.140.355	8.796

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	900.000	900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-1.810.182	-1.905
Overført resultat	5.318.979	5.232
Foreslået udbytte	0	90
4 EGENKAPITAL	4.408.797	4.317
Kreditinstitutter	3.872.245	3.970
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	3.872.245	3.970
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	210.000	320
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.000	165
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.395.868	0
Anden gæld	8.376	24
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	80.069	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.859.313	509
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.731.558	4.479
PASSIVER	10.140.355	8.796
6 Eventualposter		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af skatteaktiv er forbundet med usikkerhed, men skatteaktivet forventes udnyttet indenfor en periode på 4-5 år via fremtidige positive driftsresultater.

	2012	2011 i t.kr.
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	97.450	25
	<u>97.450</u>	<u>25</u>
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning Hardy Vesterby Hansen før 13/8 2012	571.169	488
	<u>571.169</u>	<u>488</u>

Lånet er forrentet med 9,75%.

Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	900.000	0	0	900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.904.684	0	94.502	-1.810.182
Overført resultat	5.232.417	0	86.562	5.318.979
Foreslået udbytte	90.000	-190.000	100.000	0
	<u>4.317.733</u>	<u>-190.000</u>	<u>281.064</u>	<u>4.408.797</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	4.289.744	4.082.245	210.000	3.000.000
	<u>4.289.744</u>	<u>4.082.245</u>	<u>210.000</u>	<u>3.000.000</u>

Noter

6 Eventualposter

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 5.124.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 5.649.514.

Selskabet har udstedt 3 ejerpantebreve på i alt kr. 2.450.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.